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DZP/561/WSP/2024 

Tychy, 16.12.2024r.  
 

Wykonawcy zainteresowani 
udziałem w postępowaniu. 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
soczewek wewnątrzgałkowych, materiałów medycznych i akcesoriów stosowanych w innych 
zabiegach chirurgii oka oraz dzierżawa aparatu do usuwania zaćmy metodą ultradźwiękową 
i witrektomii przedniej (nr postępowania: 28/24/ZP/PN). 
 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, zamieszcza 
sprostowanie do odpowiedzi na zapytanie nr 72, 73, 74 z dnia 13 grudnia 2024r (DZP/559/WSP/24) 
skierowane przez Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:  
 
Pytanie nr 72 dotyczy pakietu nr 17 poz. 1 
Czy Szanowny Zamawiający wymaga wiskoelastyku dyspersyjnego o stężeniu 3% kwas hialuronowy , 
fermentacja bakteryjna , pH 6,8-7,6, osmolarność 300-350- mOsm/kg , masa cząsteczkowa 
wynosząca 750000Da , lepkość 30000mPas , temp przechowywania 2-25 st. ampułkostrzykawka o 
poj. 1,1 ml Kaniula 25G, ph 6,8-7,2; ; brak zawartości endotoksyn potwierdzona badaniami 
klinicznymi nie starszymi niż 6 miesięcy oraz indeksie pseudoplastyczności wynoszącym 7. 
Odpowiedź: 
Było: Zamawiający nie dopuszcza. 
Jest: Jeżeli lepkość wymienionego w specyfikacji preparatu wynosi min. 300 000 mPAS, a nie jak w 
pytaniu 30 000 mPAS, Zamawiający wymaga wiskoelastyku o podanych parametrach. 
 

Pytanie nr 73 dotyczy pakietu nr 19 poz. 1 
Czy Szanowny Zamawiający wymaga wiskoelastyku całkowicie pozbawionego endotoksyn 
potwierdzone badaniami klinicznymi nie starszymi niż 6 miesięcy; indeksie pseudoplastycznosci 
wynoszacym140; pozostale parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Było: Zamawiający nie dopuszcza. 
Jest: Zamawiający wymaga wiskoelastyku całkowicie pozbawionego endotoksyn o najwyższych 
parametrach czystości produktu, popartych badaniami klinicznymi. 
 



Pytanie nr 74 dotyczy pakietu nr 19 poz. 2 
Czy Szanowny Zamawiający wymaga wiskoelastyku całkowicie pozbawionego endotoksyn 
potwierdzone badaniami klinicznymi nie starszymi niż 6 miesięcy ; indeksie pseudoplastycznosci 
wynoszącym 190; pozostale parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Było: Zamawiający nie dopuszcza. 
Jest: Zamawiający wymaga wiskoelastyku całkowicie pozbawionego endotoksyn o najwyższych 
parametrach czystości produktu, popartych badaniami klinicznymi. 
 

Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ są jej integralną częścią. Pozostałe zapisy 
pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas 
sporządzania i składania ofert, w tym załączników, druków i wymaganych dokumentów. 

 

W celu zagwarantowania dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, 

Zamawiający w oparciu o przepis art. 137 ust. 6 ustawy Pzp przedłuża: 

a) termin składania ofert do dnia 27.12.2024r do godz. 08:00 

b) termin otwarcia ofert do dnia 27.12.2024r. do godz. 08:05 
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